[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абалаково

10.01.2020г.                                                                                             № 02
           Об отмене режима функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ на территории  Абалаковского сельсовета
                    В связи с улучшением оперативной обстановки, обусловленной снижением температуры окружающей среды и уровня воды в р.Енисей и р.Галкина,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перейти  с 10.01.2020 года на режим ПОВСЕДНЕВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su/.
Глава сельсовета                                              О.А.Шаталина